
Zarządzenie nr 90 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 30 wrze śnia 2013 r. 

w sprawie zmiany bud żetu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 23 maja 2013 r. poz. 
594 tekst jednolity ustawy o samorz ądzie gminnym) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. poz. 885 tekst jednolity ustawy o finansach 
publicznych), zarządza się  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2013 nr 60/XXI/12 Rady Gminy Wiskitki z dnia 
21 grudnia 2012 r. wprowadza si ę  następuj ące zmiany: 
1. Zwiększa się  dochody budżetu o łączną  kwotę  1.716,00 zł  oraz zmniejsza o łączną  kwotę  
1.150,00 zł . 

• Plan dochodów budżetu Gminy ogó łem wynosi 36.698.321,89 z ł. 
-dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  1.716,00 zł  oraz zmniejsza o kwotę  1.150,00 zł  tj. do 
kwoty 24.029.879,54 z ł . 
- dochody maj ątkowe stanowią  kwotę  12.668.442,35 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia zmieniaj ącym załącznik nr 1 do Uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2013 rok. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o łączną  kwotę  20.074,00 zł  oraz zmniejsza o łączną  kwotę  
19.508,00 zł  
Plan wydatków budżetu Gminy ogó łem wynosi 40.986.103,25 z ł. 
-wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  20.074,00 zł  oraz zmniejsza o kwotę  19.508,00 zł , tj. do 
kwoty 21.571.488,84 z ł . 
- wydatki maj ątkowe stanowią  kwotę  19.414.614,41 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniaj ącym załącznik nr 2 do Uchwały 
budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok. 

low 	3. Zmienia się  dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji rz ądowej i 
innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za łącznikiem nr 3 zmieniaj ącym 
załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą  zadań  z 
zakresu administracji rz ądowej i i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Franc 	egorz 	towski 



_C 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

N 

C _ 
E 

O 

C 

N 

czr 
N 

N 

O 

N 
O 

ca 
N 

1
0
 6

2
6
 7

9
0
,6

2 

10
  4

5
2
 53

3,
35

 

1
2

6
6

8
4

4
2

, 3
5 

O 
o 

o 

o 

m
a
ją

tk
o

w
e

  r
a

  

(`
 ko

l 
2
 do

  w
y

ko
rz

y
st

an
ia

  f
a

ku
lta

ty
w

n
eg

o)
  

1
0
 6

2
6
 7

90
, 6

2 

N 

C13 
C 
O 

S 
O 

o 

3
6

6
9

8
3

2
1

, 8
9 

O 
to' 

O 
O 

10 

3
6

6
9

7
7

5
5

, 8
9 

O 
O 

o 

1
2
 6

6
8
4
4
2
, 3

5 u) 
c■ 

In 
o 
O 

2
 9

0
8

 2
8

3
, 5

0 

9
 8

5
6

, 0
0 

2
9
0
8
2
8
3
, 5

0
 I 

00'9
5
9
 6

 

2
 4

2
6
 6

8
0
,0

0 

2
4

 0
2

9
 87

9,
54

  I
 

17
4  

25
7,

27
 

Z
w

ię
ks

ze
n

ie
  

oo s
tL

 

0
0
'0 

0
0

'9
1,L

 

00
C

  

00 9
1.ż. 

1 
71

6,
00

 0
0

'0 

ape
za

ig 

0
0

'O
S

l L
- 

00'0 

-1
 1

5
0

, 0
0 00'0 

-1
 1 5

0,
00

 

-
1
 15

0,
00

 00
0 

P
la

n  
p

rz
e

d 
zm

ia
n
ą  

2
 9

0
7
 7

1
7
, 5

0 

9
 8

5
6

,0
0 

2
 9

0
7
 7

1
7
, 5

0 

9
 8

5
6

.0
0 

2
 42

6
 1

1
4
, 0

0 

24
  0

2
9
  3

1
3

,5
4 

N
az

w
a  

.cr 

P
o
m

o
c  

sp
oł

ec
z

na
  

w
  t

y
m

  z
  t

yt
u

łu
  d

o
ta

cj
i
 i
 ś r

od
kó

w
  n

a  
fi

n
an

so
w

an
ie

  w
y

d
a

tk
ów

  
na

  r
ea

liz
ac

ję
  z

a
da

ń  
fi

na
ns

ow
an

y
c

h 
z  

u
dz

ia
le

m
  ś

ro
d

kó
w

,  
o
  

kt
ór

y
ch

 m
ow

a  
w

  a
rt

.  5
 u

s
t.  

1
 p

kt
  2

 i
 3 

w
 ty

m
  z

  t
y

tu
łu

  d
o

ta
cj

i i
 ś r

od
kó

w
  n

a  
fi

n
an

so
w

an
ie

  w
y

d
a

tk
ów

  
na

  r
ea

liz
ac

ję
  z

a
da

ń  
fi

na
ns

ow
an

y
c
h
 z
 ud

z
ia

łe
m

  ś
ro

d
kó

w
,  
o
  

kt
ór

y
ch

 m
ow

a  
w

  a
rt

.  5
 u

st
  1

 p
kt

 2
 i

 3
 

D
o

ta
cj

e  
ce

lo
w

e  
o

tr
zy

m
a

ne
  z

  b
u

d
ż e

tu
  p

a
ńs

tw
a  

n
a
  r

ea
li

za
cj
ę  

za
da

ń  
bi

e
żą

cy
ch

 z
  z

a
kr

es
u 
 a

dm
in

is
tr

ac
j i

 r
zą

do
w

ej
  o

ra
z  

in
ny

c h
 z

a
da

ń  
z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

  (
zw

ią
zk

o
m

  g
m

in
)  
u
s

ta
w

am
i 

b
ie
żą

ce
  r

a
z
e

m
:  

w
 ty

m
  z

  t
y

tu
łu

  d
o

ta
cj
i
 i
 ś r

od
kó

w
  n

a  
fi

n
an

so
w

an
ie

  w
y

d
a

tk
ów

  
na

  r
ea

liz
ac

ję
  z

a
da

ń  
fi

na
ns

ow
an

y
ch

 z
 ud

zi
ał

e
m

  ś
ro

dk
ów

,  
o
  

kt
ór

y
c h

 m
ow

a  
w

  a
rt

.  
5 

u
st

  1
  p

kt
 2

  i
 3

 

M 

01-O
Z  

R
oz

dz
ia

i 

N 

fe
lZ

a
 



Uzasadnienie: 

Dział  852 Pomoc spo łeczna 
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 188/2013 z dnia 12.09.2013 r. zwi ększa się  
plan dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85295 o kwotę  1.716,00 zł  z przeznaczeniem na 
pomoc finansową  realizowaną  na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobieraj ących świadczenia piel ęgnacyjne. 
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 197/2013 z dnia 19.09.2013 r. zmniejsza 
się  plan dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85228 o kwotę  1.150,00 zł  przeznaczonych na 
realizacj ę  specjalistycznych us ług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

  2
 d

o  
za

rz
ą d

ze
n

ia
  n

r  
90

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  3

0
 w

rz
e
śn

ia
  2

01
3  

r.
  

0
5

0
1

 Z
 

z 
te

g
o  

1008  
 

8
1

 	
I 

8 od 

0
0
0
 
 

00'0 

oo'o
  

oo'o 

rw
o
  

ow
o

 
 

ro o'o
 
 

o'o 

rw
o
  

ow
a
 
 

88 
dó 

ow
o

  
ow
a

 
 

rw
o

  
oo'o

 
 

8 8 8 8 
dóóddddó 

8 8 8 8 

00'o 

oo'o
 
 

1ow
o

  
oW
o

 
 

8 8 
dód6dd 

8 8 8 8 

ro w
o

  
o'o 

0
0
  0 

00"o 

0
0
  
0
 
 

oo'o 

1
0

0
 h
 
 

37,  

k' 	,, 	.= 

	

'g 	' 

	

,= 	x y, 

99'LC
I.
 
 

L
 
 

1 

8 80 
 

0
0

0  
 

99' LC  0
 

loo'o
  

00
'0

 
 

ow
o

  
ow
a

 
 

0
0

88
  

00  
 

0
0

'0 

0
0

'0  

0
0

'0 

0
0
8
  

8 8 
d d 

0
0

'0
 

0
0'0 

0
0

'0 

0
0

'0 

8 8 ód 

oo'o 

0
0

'0 

0
0

'0 

00'0
 
 

00'0 
00'o 

100'0  
 

0
0

0  
 

0,
00

 

0,
00

  

0,
0

0
 

2
7 

1
8

7
,0

0
 

8 8
 

dd
 

0,
0

0
 

0,
0

0
 

2
7

 1
8

7
,0

0
  

0.
00

1  

88 
dd 

1 E1'9
0

1
 S

%
9
1

 
 

00'0
 
 

OO '  O 

OO '  
O

 
 

I C
I..5

0
9

 9
9

6
 9

1
  

1
 16 	

 

18
 9

4
7,

6
6

  ow
o 

 oo'o 

18
  9

4
7

,8
6

  

14
  8

1
0,

0
0

 0
0

'0 

0
0
'0

  

00 O
 

0
0

019  O
l 

O
O

 0 

0
0

  
O

 
 

0
0
8
  

0
8

0 

0
0

'0 

0
0

8
  

0
0

'0 

0
0

'0  

oo'o 

oo'o 

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0

8
  

0
0

0
  

0
0

'0 

0
0'0 

00.0 

00.. 

100'0   0
0

'
0 

8 8
 

dd
 

0
0

01
  

0.
0

0
  

0,
0

0
 

3
4

 6
8

7
,0

0
 

8 8
 

dd
 

0,
00

 

0.
0

0
 

 3
4
 6

8
7,

0
0

 

0,
0

0
 ł0

0
0  
 

0
0

0  
 

i tt'sts
ttte

i 
oo'o 

'0
0

  
O

 
 

0
0

'0
 

1
9
1
1
! 
0
1
4
,4

1
1 

9
0

4
9
8

  O
l  
 

L  
 

00'0 

1
8

 94
7,

66
 

14
 8

10
,0

0 oo'o 

0
0

0  

14
  8

1
0

,0
0 

0,
0

0
 ow

o
  

oo'o 
oo'o 
0
8

0
  

0
0

'0  

00'0 

0
0

'0 

oo'0 
ocro 
00'0 
oo'o 
oo'o 
oo'o 
oo'o 
00"o 

0
0

'0 

0
0'0 

o
... 

1
00

.
0
 

 

88
 

dd
 

0,
0

0
 

0,
0

0
 

0,
00

 

3
4
8
9
,0

0 

0,
00

 

0,
0

0
 

 
3

4  
8

8
],

0
0

 

0.
00

 0
0

'0
 

OO '  O 0
1
9
 4
1

4
 6

1
4

,04
11

 

88 
do' 

19
11

! 
6
1
1
,4

1
( 

ob
a
l
 z 

O 

0
0

'0
 

V
 

0
0

'0 

0
0

'0
 

ow
a 

oo'o o o 

0
0

'0  

0
0

'0 

8 8 
ddódod 

8 8 8 8 

0
0

'0 

0
0

'0  

D
W

O  

8 8 od 

oW
o 

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0
8
  

0
0
8
  

0
0

'0 

0
0

'0 

8 8 
dcii 

i
 

0
0

'0 

0
0

'0 
8 8 8 8 8 8 8 8 
cid006600 

1
o

0
8

 
 

00'0 0.0
1  

4
6

7
 5

0
0

,0
0 OO '  O 

0
0

'0 

I  0 O  O
 O

 9
 2
9

9
 
 

5.› 

1[1 

0
0

0  
 

C  
 

8 8 
d6dd 

8 8 

0
0

'0 

0
0

'0  

00  
O

 
 

0
0
0

 
 

c■o"o 
,00'o 

8 g 8 8 
ddód 

ow
o 

ow
o 

0
0

'0
 

8
8

 dó 

0
0

0
  

0
8

0 

0
3

'0 

0
0

'0 

0
0

0 

0
0

0 

0
0

'0 

rw
a
 
 

oo'o 

88 
0 

8 8 8 8 8 8 dddddd 

0
0

0  
 

0
0

0  

0
0

'0  

0
0

  '0  

0
0

0 

0
0'0 

0
0

'0 

ł0
0

0  
 

00 '0 

OO '  O 

0
0

'0 

00 '0 

0
0

'0 

0
0

'0 

1
0

0
8

  

!... '2 

3 	..9. 

0
0
0
 
 

C
L 	

i 

_ 
- - 

ow
o  

0
0

'0  

8 
® d 

ow
o 

oo'o 0,
00

 

	
 
1

2
 08

0,
4

0 oo'o
 
 

1  

8 8
 

d d
 

1
2
 0
8

0
,4

0
 

0,
0

0
 

0,
0

0
 

0,
00

 
8 8 8 
dddóddddód 

8 8 8 8 8 8 8 

po ołi
 

 
o

'
o 

12
  0

800
,40

0 01
 

8 8
 

dd
 

0,
00

 

0
0
0
  

12
  0

8
0

,4
0

 

7
 9

9
5

,9
8 

0,
00

 

0,
00

 

7
 9

9
5

,9
8 

0,
0
0
 

8 8 
ód 

1 96
.1,01  6

8
1

 

0
0

'0 

100
.0

 
 
0

0
'0 

Itt'vsz  s t L 

' .. -2 -§ 	5: 
'' 	g 	9.  
ł 	J_= 

ł  
1
1
 
 

18
7  

9
0

0
, 0

0  

0 o 

0
0
8

09  
 

0
0

006  
L

9
1

 
 

8 
o d 

00'9
1

0
8

1
8

0
  

1 

0
0

009  
 

-5
0

0
,0

0
 

1
 71

6,
0

0
  

8 8
 

dd
 

2
 8

4
0

 2
3

2
,0

0 

0,
00

  

0,
0

0
 

0.
0

0
 

0,
00

 

2
 2

7
5

 5
4

3
,0

0 

0,
0

0
 

0.
0

0
 

2
 27

5  
5

4
3,

00
 

31
2

 8
57

,0
0 

-5
00

,0
0 

0,
0

0
 

 3
1
2
 1

5
7
,

0
0

  

1
 08

0.
0

0
  

8 8 

1 
08

0,
00

 

1
0
9
 63

8,
0

0
  0

0
'0 

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0

0  

00'0 

 0
0 1

90 L L L 

00 '91
( 1

 

0
0

'0 

8 8 
ód 

3
 65

2  
32

0%
00

1 

-5
0

0
,0

0 

1 
71

6,
00

 

3
 6

5
3

 5
3

6
,0

01
 

z z 
W z 
'5. 

' ,1 1  
1

0
 
 

1
2
3
8
7
.5

0 Q
 

 

0
0

'0  

0
0

8
 

 

1
2

 38
07

:05
00 oo'o 

oo'o
  

g 8 
00 

8 8 
00 

8 8 8 8 
0000 

8 8 
00 

8 8 dd 
0

0
'0  

0
0

'0  

0
0'0  

0
0'0 

0
0

0 

0
0

0 

 0
0
'0 

t)(38  
oo'o 

0
0

'0 

0
0

'0  

88. 8 8 d
 

0
0

'0  

0
8

000 0
51 

0
0

'0  

0
0
  000 051 

0
0

'0 

0
0

'0  

0
0
8
 

100
-o

 
 

O
O

 
O

 
 

18
.9

9
6
 n
t
 
 

ow
o
 
 

1(>
0

8
 
 

00
.0

 
 

10,W
994 es

t
 
 

L
0

'Z
L

6
  999 	

ł  

6
  
 

-1
0

 2
0

0
,  0,
0

0
 

65
8  

7
7

2
,0

7 

53
1
 47

2,
07

 

-1
0
 2

0
0

,0
0 

0,
00

 

52
1  

2
7

2
.0

7 

2
1

7
 9

9
8

,0
0  

-9
18

, 0
0

 

2
 50

4,
00

  0
0

'0
0

9
 

0
0

'0 

0
0

0
0

0
  

00
.9189  13L2  

 

0
0

9
1

9
-  

0
0

9
9

6
 L

 

0
0

0
0

9
  

0
0

1.1
0
 O

l 

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0'0

 

0
0'0  

0
0

1,60 O
L 

0
0

143
0
 
 

-3
4

04
;00

001
  

1
8
 7,

4
1;

867
,00

01
  

8 8
 

0,
0

0
 

0,
00

 

84
6

.0
0

  

3
3
 59

1.
50

 

0,
0

0
 

4
  7

3
6

,0
0

 

3
8

 3
2

7
,5

0 

2
8

 5
9

1
,5

0 

0.
00

1.
  

4 
73

6,
0
0
  

33
 3

2
7.

50
1  

6 
22

5 
22

6,
5
8
  

-1
71

 214
108

:0
000
1   Iso-o

n
 m

 

z 

w
y

n
a

g
ro

d
z

en
ia

  i
 

sk
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h 

8
 
 

ł  
2
 5

70
  0

0
5

,0
0 

0
00

0
002  O
L

 
 

0
0
0

 
 

1  2
 58

0  
2

0
5

,0
0

 

2
 47

6 
17

9.
00

 

0,
00

 

10
 2
0

0
,0

0
 

2 
48

6  
3

7
9

,0
0 

7
4
8
 00

6,
00

  

-3
 15

4,
00

 

91
8,

00
 0o O  

 
00  O

 

00'0  

'00'022  SO
L 

0
8

9
0

0
 Z

- 

0
0

h
6Z

  
9
1
1
 

 
0

0
8

 
 

0
0

8
Z

9
 091 

0
0

'0 

0
0

0 

0
0

'0 

0
0'0  

0
0

'0
9

9
  9

L
L

 

0
0

'9
L

9
 

010116  

 
0

0
0

9
1

 
L

-
 

0
0

'0 

0
0

'2
2

9
  6

1
1

  

0,
00

 

0,
0

0
 

0,
0

0
  

5
7
 91

0,
82

 

-4
 7

3
8

,0
0

.  

0,
0

0
 

5
3

 1
7

4
,8

2  

3
1
 61

0,
8

2
  100'0  

 

0
0
8

E
L V

- 26
 8

74
.8

21
  

10
 5

71
  1

7
6

, 6
4  

-7
 89

0,
00

1  

1
1

 11
8

,0
0

  

1
1
1
0
3
a1  

w
y

da
tk

i  

je
d

n
o

st
e

k 

bu
d
że

to
w

y
ch

,  

1
7
  	

3
 2

3
8

 97
7,

07
 

-1
0

 2
0

0
,0

0  

1
0
 2
0

0
,0

0
 

1  
3

 2
3

8
 9

7
7

0
7 

3 
00

7 
85

1,
07

 

.
 

0
0

.0
0

2
  O

l  

00'000 Ol.-  

0
8

000  996 

L
0

'159 LO
O

 C 
 

-4
 0

7
2

.0
0 

3
 0
2

2
.0

0
 0

0
'00

6  

0
0

'0
 

0
8

0
0

0
 

0
8

1,50  9
9

6
  

1
 50

0,
00

 

12
8

 2
5

7
,0

0 

-2
 5

7
8

,0
0

 0
0

80
0

  6
61  

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0

0 

00
'0  

0
0

[5
2
  96
1

 
 

0
0

9
L

9
 

.1
 49

4,
00

1  

34
4,

00
 0

0
'9

0
9

 

0
0

'8913  L
a
l  

0,
0

0
 

0,
00

 

84
8,

0
0

 

 
9

1
 

 5
0

2
,3

2 

-4
  7

3
6

.0
0 

4
 73

6,
00

 

9
1

 5
0

2
,3

2  

6
0
 20

2,
3

2
  0

0
'9C

L 

0
8

9C
L 

6
0

 20
2.

32
1   

16
 8

96
  4

0
2

,1
2 

-1
9

 00
8,

00
1   

1
8

 35
8,

00
  

=
=

1
1 2

 

ł" k' ..: 6
 
 

j
 341

7
2

6
4

,5
7 

-1
0

2
0

0
,0

0 

1
0

 20
0.

00
 

3
 41

7  
2

6
4

,5
7 

3
 0

0
8

 4
5

1
,0

7  

- 1
0
 20

0,
00

 

10
 2
0

0
,0

0
 

3
 00

8 
45

1,
07

 

3
 8

1
7

 1
0

0
. 4

0 

-a
  5

72
.0

0  

5
13

8,
00

  0
0

'0
0

9
 

0
0

'0
 

0
0

'0
0
0

 

0
9

'9
9

9
  L

l9
  E

 

1 
50

0,
00

 

2
 4

0
3

 8
0

0
,0

0
 

-2
 5

7
8

,0
0

 

2
 57

8,
0

0
 

 
2

 
40

3 
80

0.
0

0
  

3
1

2
  8

57
,0

0
 

 
-

50
0,

0
0

 

0,
00

 

31
2 

1
57

,0
0 

2
0

0
 1

1
9

,0
0 

L 000.7001:
  L- 

1
9
8
 96

9,
00

1 

12
2  

5
6

4
,4

0 

0.
00

 

1 
71

6,
0

0
 

12
4

 2
8

0
,4

0
 

2
4
9
 49

8,
3
0
 • 

-4
  7

3
6

.0
0
 • 

4  
7

3
6

,0
0

  

24
9

 49
8,

3
0
 

 6
0

 2
0

2
.

32
 ł 00'9C

L 

 0
0

'
9C

L 

6
0
2
0
2
.3

21
   

21
 5

70
  9

2
2

,4
4 

-1
9
 50

8,
00

1  
 

2
0

 07
4,

00
  

21
  5

]1
  
1
1
8
8
, 

 8
 

4
 

,;. 5
  

3 
4

3
8

 2
12

,2
3 

- 1
0

2
0

0
,0

0 

10
 2
0

0
,0

0
 

3
 4

3
6

 2
12

,2
3

 

3
 0

2
3

 2
6

1
,0

7 

-1
0

 2
0

0
,0

0 

1
0

 2
0

0
. 0

0
 

3
 0

2
3

 2
8

1.
07

 

3
 8

1
7

 1
0

0
, 4

0 

-4
  5

7
2

,0
0

 

5
 1

3
8

,0
0

 0
0

0
0

9
  

0
0

0
  

0
0
0

0
0

 
 
0

9'9
9
9
 [LH

  

1 
50

0,
00

 

2
 4
0
3
 8
0

0
,0

0
 

-2
 5
7

8
,0

0
 

2
 57

8,
00

 

2
 4

0
3
 8
0

0
,0

0
 

31
2

 85
7,

0
0

 

0.
00

 

31
2

 1
5

7,
0

0
 

20
0 

11
9,

0
0

 1 00
.9

9
£
 

 
0

0
9

81,  L
- 

1
9

8
 98

9,
00

1  

12
2  

5
8

4
,4

0 

0,
0

0
 

1 
71

8,
0

0
 

1
2

4
 2
8

0
,4

0
  

•

2
8

4
 1

8
5

, 3
0 

•

-0
 7
3

6
,0

0
 

•

4
 7
3

8
4

  i
 

28
4 

1
85

,3
0 

6
0

 2
0

2
.3

2 

-4
 73

8.
00

1  
 

4
 7

3
6

. 0
0 

6
0
 20

2,
32

1  
 

40
 9

85
  5

3
7

,2
5 

-1
9

5
0

8
,0

0
   

2
0

 07
4

,0
0  

4
0
9
=

1.
  

Cm
O

E
N

 

hue
n
n
z
 pazie)  

goeue
rm

z
 O

d  zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

h
u

e
n

u
z
 p
a

w
d

1 

U
n

e
u

e
im

z od zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

p o
  z

m
ia

na
c

h 

p
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  

zw
ię

ks
z

en
ie

  

p
o  

zm
ia

n
a

ch
 

p
rz

e
d
 zm

ia
n
ą  

lj ll 

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  hu

e
n
u
z
 p

a
w

d
  

g
o

e
u

e
n
u
z
 od 

alu
a

zs
ifb

izzz
' 

 
a

l
u

a
zsfa

m
u

m
 

h
ue

ilu
z
 p

a
w

d
  

tp
e

u
e

ilu
z
 od  

anza
zw

a
ław

 zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

b
u

e
n
u
z
 p

a
w

d
  

i m
e

u
e
im

z
 od zm

n
ie

js
ze

n
ie

  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

p
o  

z
m

ia
n

a
c

h 

p
rz

ed
 z

m
ia

ną
  

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  

zw
ię

ks
z

en
ie

  

po
  z

m
ia

n
a

ch
 

p
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  1

   

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

3
0
 zm

ia
na

ch
 I

   

Dr
zw
i  

zm
ia

n
ą  lM

el.1
1

3 

I
 

4
 

A
ar

ni
n

h
h

a
cj

a  
p

u
b

lic
zn

a
  

U
rz
ęd

y  
g

m
in

  (
m

ia
st

  i 
m

ia
st

 n
a

  p
ra

w
a

ch
 p

o
w

ia
tu

)  

C1
■2.7.3400

5
"jO

h
rld

 R
o
d

z
in

y  
z

a
st
ęp

cz
e

  

Ś
w

ia
d

cz
e

n
ia

  r
o

d
z

in
n

e
.  
Św

ia
d

cz
e

n
ia

  z
  f

u
nd

u
sz

u 
 

a
lim

e
n

ta
cy

jn
e
g

o
  o

ra
z  

sk
ła

d
ki

 n
a

  u
b

e
zp

ie
cz

en
ia

  
e

m
e

ry
ta

ln
e

  i
 r

e
n

to
w

e  
z  

u
b

e
zp

ie
cz

e
n

ia
  s

p
o

ł e
cz

n
e

g
o

  

Z
a

si
łk

i M
a
k
  

U
sł

ug
i o

p
ie

ku
ńc

z
e  

i s
p

e
cj

a
lis

ty
cz

n
e

  u
sł

u
g

i 

o
p

ie
ku

ńc
z

e  

.
 

2,sc
h

h
lh

■zp
,  P

1P1502h
, 

o
tlam

o
p

o
ie

u
 ew

o
u

parzp
 a
m

ig
o

 l  e
m

kn
> 

09o
u

lefe
R

P
  a

le
lso

zo
u 

_
 

W
y

d
a

tk
i r

a
z

e
m

,  

,,, 
M 

a Nry 	
M 

O 	
M  

S 	 2 	, 

n," 



Uzasadnienie: 

Dział  750 Administracja publiczna 
W rozdziale 75023 dokonuje si ę  zwiększenia planu wydatków w kwocie 10.200,00 z ł  na 
wynagrodzenia bezosobowe w celu zapewnienia wynagrodzenia dla osób wykonuj ących pracę  
na umowę  zlecenia. Zmniejsza si ę  wydatki w kwocie 5.000,00 zł  z tytułu opłat na PFRON oraz 
w kwocie 5.200,00 zł  na zakupy materiałów i wyposażenia. 

Dział  852 Pomoc spo łeczna 
W ramach zadań  własnych przesuwa się  środki w wysoko ści 500,00 zł  z zasiłków stałych (rozdz. 
85216 ) do rozdz. 85204 na celu zabezpieczenia wydatków na pokrycie 30% kosztów utrzymania 
dziecka w rodzinie zast ępczej. 
W ramach zadań  własnych w rozdziale 85228 przesunięto środki w wysoko ści 344,00 zł  z 
podróży służbowych na wynagrodzenia i pochodne w celu zabezpieczenia wynagrodze ń  dla 
opiekunek środowiskowych. ler W ramach zadań  własnych w rozdziale 85212 przesuwa się  środki w wysokości 574,00 zł  z 
zakupu materiałów oraz pozostałych usług na wynagrodzenia osobowe i pochodne w celu 
zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników. 

W ramach zadań  zleconych w rozdziale 85212 w związku ze zmianą  struktury finansowania 
wynagrodzeń  przesuwa si ę  środki z wynagrodzeń  osobowych wraz z pochodnymi w łącznej 
wysokości 2.004,00 zł  na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.655,00 z ł  oraz usług 
pozostałych w kwocie 349,00 z ł  w celu zabezpieczenia wydatków niezb ędnych do obsługi i 
realizacji wyp łaty świadczeń  rodzinnych i świadczeń  z FA. 
W ramach zadań  zleconych w rozdziale 85228 zmniejszono plan wydatków na zatrudnienie 
specjalisty na umowę  zlecenie w kwocie 1.150,00 z ł . Zmniejszenia dokonano w zwi ązku ze 
zmniejszeniem dotacji na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 197/2013. 
W ramach zadań  zleconych zwi ększono plan wydatków na sfinansowanie rz ądowego programu 
wspierania niektórych osób pobieraj ących świadczenia piel ęgnacyjne. Zwiększenia dokonano o 
kwotę  1.716,00 zł  na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 188/2013 w rozdziale 
85295. 

Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W rozdziale 92195 dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 4.736,00 zł  na wydatki na 
usługi pozosta łe w celu zabezpieczenia środków na zap łatę  za usługę  przewozu mieszkańców 
sołectwa Nowe Kozłowice na wyjazd integracyjny zorganizowany w ramach funduszu 
sołeckiego. Zmniejszenia środków dokonuje się  w tej samej kwocie z wynagrodze ń  
bezosobowych, ze względu na zmian ę  formy realizacji zadania z funduszu so łeckiego /integracji 
mieszkańców/. 

WÓJT GMINY 

Francis 	egorz iastowski 



E 
O 
co 

.0  (-,-) E  

o c\I 3 
C1) Mi M3 

• ) 

CO (1)  

,C  E 
N 
-O o= 

(,) 

Lj  m ■12'  
• E 
N -O O 
O N _C 

• >••• 
•-• 	= 
C w O 

E 
N N 

_C m' 
CD 
N c 

c 

O 

ar 

: — 
J 

7.6 
C •— 
E 

n 

N 
N 

-O 
CD 
N 
CD' 

N 

CD 
Q

) 

N 
a> 
C 

N 
CD" 

N 

7-13 

O  
O 

-O 

_C 

O 

te. 

• 

I I 

■c--•• 

( 

C0 

N 
CD 

- 
0 
r LO 

C>  
i 

r•-••  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

